

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18708  
Stavba: **SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny**

KSO:  
Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

CC-CZ:  
Datum: 3.7.2020

Zadavatel:  
SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ: 41432037  
DIČ: CZ41432037

Projektant:  
Ing. Hádek Martin

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

|                     |  |  |                   |
|---------------------|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>876 299,00</b> |
|---------------------|--|--|-------------------|

|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>876 299,00</b> | <b>184 022,79</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>1 060 321,79</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18708

**Stavba:** SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum: 03.07.2020

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant: Ing. Hádek Martin

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]    | Typ        |
|------------------------------|---------------------------|--------------------|---------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                           | <b>876 299,00</b>  | <b>1 060 321,79</b> |            |
| <b>18708St</b>               | <b>Stavební práce</b>     | 450 000,57         | 544 500,69          | <b>STA</b> |
| <b>18708ZT</b>               | <b>Zdravotní technika</b> | 258 119,10         | 312 324,11          | <b>STA</b> |
| <b>18708UT</b>               | <b>Vytápění</b>           | 57 306,53          | 69 340,90           | <b>STA</b> |
| <b>18708EL</b>               | <b>elektroinstalace</b>   | 97 872,80          | 118 426,09          | <b>STA</b> |
| <b>18708VN</b>               | <b>Vedlejší náklady</b>   | 13 000,00          | 15 730,00           | <b>STA</b> |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708St - Stavební práce**

KSO:

Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

Ing. Hádek Martin

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**450 000,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 450 000,57  | 21,00%     | 94 500,12 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**544 500,69**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708St - Stavební práce**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**450 000,57**

### HSV - Práce a dodávky HSV

183 417,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 135,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

115 175,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 179,51

997 - Přesun sutě

17 443,27

998 - Přesun hmot

10 484,18

### PSV - Práce a dodávky PSV

266 582,89

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 532,54

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 030,00

751 - Vzduchotechnika

6 242,24

763 - Konstrukce suché výstavby

41 980,00

766 - Konstrukce truhlářské

16 178,20

771 - Podlahy z dlaždic

40 287,54

781 - Dokončovací práce - obklady

115 984,92

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 081,03

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 266,42



| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13 | K   | 611311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných  | m2  | 33,750   | 146,70       | 4 951,13          | CS ÚRS 2017 02  |
| 14 | K   | 611325412 | Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% | m2  | 33,750   | 180,00       | 6 075,00          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | 5,35+9,1+4,4+4,5+5,8+4,6  |     | 33,750   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 612131111 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn                            | m2  | 48,426   | 69,12        | 3 347,21          | CS ÚRS 2017 02  |
| 16 | K   | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách   | m2  | 6,710    | 327,60       | 2 198,20          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | (3,05*0,2*6+3,05*0,25*4)  |     | 6,710    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 612142001 | Potažení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn                            | m2  | 62,490   | 180,00       | 11 248,20         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | " 201-5 " (2,7*3,0)*5   |     | 40,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 202 " (2,8+0,2*2)*3,0   |     | 9,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 205 " (2,0*3,0+2,2*3,0-0,9*2,1+0,4*2,1*2)   |     | 12,390   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 62,490   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 612311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn   | m2  | 48,426   | 115,20       | 5 578,68          | CS ÚRS 2017 02  |
| 19 | K   | 612311131 | Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn   | m2  | 23,220   | 115,20       | 2 674,94          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | nové příčky   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 201-5 " (2,7*0,9)*5   |     | 12,150   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 202 " (2,8+0,2*2)*0,9   |     | 2,880    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 205 " (2,0*0,9+2,2*3,0-0,9*2,1+0,4*2,1*2)   |     | 8,190    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,220   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 612322121 | Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn            | m2  | 23,220   | 198,90       | 4 618,46          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | " 201-5 " (2,7*0,9)*5   |     | 12,150   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 202 " (2,8+0,2*2)*0,9   |     | 2,880    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 205 " (2,0*0,9+2,2*3,0-0,9*2,1+0,4*2,1*2)   |     | 8,190    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 23,220   |              |                   |                 |
| 21 | K   | 612325225 | Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2                    | kus | 9,130    | 1 476,00     | 13 475,88         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | " 204" 1,1*2,3  |     | 2,530    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 205" 2,0*(3,1+1,0)-(0,8*2,0)  |     | 6,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 9,130    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 612325302 | Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková  | m2  | 9,880    | 639,00       | 6 313,32          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | " 201 " (0,9+4,04)*1,2  |     | 5,928    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 206 " (0,9+4,04)*0,8  |     | 3,952    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 9,880    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 612325412 | Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%   | m2  | 48,426   | 149,40       | 7 234,84          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | "201" (1,9+2,7)*0,9   |     | 4,140    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "202" (2,85+3,17+0,4+2,85)*0,9  |     | 8,343    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "203" (3,0+1,52+2,0+0,7+0,72)*3,0-(0,9*2,1)+(0,7*2+1,0)*0,9   |     | 24,090   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "204" (3,0+1,5*2+0,9)*0,9   |     | 6,210    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "205" (2,12+0,6+0,15)*0,9   |     | 2,583    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "206" (1,7*0,9)*2   |     | 3,060    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |     | 48,426   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 612331121 | Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                          | m2  | 90,100   | 251,10       | 22 624,11         | CS ÚRS 2017 02  |
| 25 | K   | 631319223 | Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovláknými objemové vyztužení 4 kg/m3                                 | m3  | 1,360    | 918,00       | 1 248,48          | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | 33,95*0,04+0,002  |     | 1,360    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 632450133 | Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm  | m2  | 33,950   | 392,40       | 13 321,98         | CS ÚRS 2017 02  |
|    | VV  |           | 201 až 206  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (5,35+9,1+4,4+4,5+5,8+4,8)  |     | 33,950   |              |                   |                 |
| 27 | K   | 642942611 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 | kus | 4,000    | 367,20       | 1 468,80          | CS ÚRS 2017 02  |
| 28 | M   | 553313500 | zároveň ocelová pro porobeton 100 800 L/P   | kus | 2,000    | 990,00       | 1 980,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 29 | M   | 553311791 | zároveň ocelová pro běžné zdění H 250 900 L/P   | kus | 2,000    | 990,00       | 1 980,00          |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30 | K   | 644941111 | Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm | kus | 3,000    | 55,60        | 166,80            | CS ÚRS 2017 02  |
| 31 | M   | 553414300 | mřížka větrací nerezová 110 kruhová se síťovinou                       | kus | 3,000    | 250,00       | 750,00            | CS ÚRS 2017 02  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 179,51

|    |    |           |   |    |        |       |          |                |
|----|----|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| 32 | K  | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 40,950 | 43,29 | 1 772,73 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | 5,35+9,1+4,4+4,5+5,8+4,6  |    | 33,750 |       |          |                |
|    | VV |           | (1,2*1,2)*2+(2,4+1,2)*1,2   |    | 7,200  |       |          |                |
|    | VV |           | Součet  |    | 40,950 |       |          |                |

|    |    |           |  |    |        |       |          |                |
|----|----|-----------|--|----|--------|-------|----------|----------------|
| 33 | K  | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m | m2 | 52,500 | 65,00 | 3 412,50 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | 7,0*7,5  |    | 52,500 |       |          |                |

|    |    |           |   |    |        |       |          |                |
|----|----|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| 34 | K  | 962031132 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm | m2 | 23,636 | 85,23 | 2 014,50 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | " 201" (2,7+1,4)*3,05-(0,9*2,1)   |    | 10,615 |       |          |                |
|    | VV |           | " 204" (2,12*3,05)  |    | 6,466  |       |          |                |
|    | VV |           | " 205" (2,7*3,05)-(0,8*2,1)   |    | 6,555  |       |          |                |
|    | VV |           | Součet  |    | 23,636 |       |          |                |

|    |    |           |   |    |        |        |          |                |
|----|----|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 35 | K  | 962031133 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | m2 | 10,810 | 101,70 | 1 099,38 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | "202" (3,17+1,0)*3,05-(0,7*2,1)*2   |    | 9,779  |        |          |                |
|    | VV |           | "203" (0,82*3,05-0,7*2,1)   |    | 1,031  |        |          |                |
|    | VV |           | Součet  |    | 10,810 |        |          |                |

|    |    |           |  |    |       |        |        |                |
|----|----|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 36 | K  | 967031132 | Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou | m2 | 1,925 | 118,80 | 228,69 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | 4,04*0,25+3,05*0,15*2  |    | 1,925 |        |        |                |

|    |    |           |   |    |        |        |          |                |
|----|----|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 37 | K  | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 10,000 | 263,70 | 2 637,00 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | (0,9+0,8*2+0,6*3+0,7)*2,0   |    | 10,000 |        |          |                |

|    |   |           |  |     |       |       |        |                |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|----------------|
| 38 | K | 971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm | kus | 5,000 | 44,82 | 224,10 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|----------------|

|    |   |           |  |     |       |       |        |                |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|----------------|
| 39 | K | 971033241 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm | kus | 5,000 | 68,13 | 340,65 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-------|--------|----------------|

|    |    |           |   |    |       |        |        |                |
|----|----|-----------|---|----|-------|--------|--------|----------------|
| 40 | K  | 971033641 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm | m3 | 0,455 | 896,40 | 407,86 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | " 206 " (0,9*2,02)*0,25   |    | 0,455 |        |        |                |

|    |    |           |   |   |       |        |        |                |
|----|----|-----------|---|---|-------|--------|--------|----------------|
| 41 | K  | 974031666 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm | m | 2,300 | 261,00 | 600,30 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | 1,15*2  |   | 2,300 |        |        |                |

|    |   |           |  |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|----------------|
| 42 | K | 975021211 | Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 450 mm | m | 0,900 | 1 602,00 | 1 441,80 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|----------------|

D 997 Přesun sutě 17 443,27

|    |   |           |   |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|----------------|
| 43 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a halvy výšky do 6 m | t | 14,170 | 678,60 | 9 615,76 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|----------------|

|    |   |           |  |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| 44 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 14,170 | 210,60 | 2 984,20 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|

|    |    |           |  |   |         |      |          |                |
|----|----|-----------|--|---|---------|------|----------|----------------|
| 45 | K  | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 141,700 | 9,18 | 1 300,81 | CS ÚRS 2017 02 |
|    | VV |           | 14,17*10 "Přepočtené koeficientem množství   |   | 141,700 |      |          |                |

|    |   |           |  |   |        |        |          |                |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| 46 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného | t | 14,170 | 250,00 | 3 542,50 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|

D 998 Přesun hmot 10 484,18

|    |   |           |  |   |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|
| 47 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t | 13,979 | 750,00 | 10 484,18 | CS ÚRS 2017 02 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|-----------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 266 582,89

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 711 |     |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  |       |          |              |                   | 2 532,54        |
| 48    | K   | 711193131 | Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na ploše svislé S   | m2    | 5,880    | 416,70       | 2 450,20          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV    |     |           | " 202 " 2,8*2,1  |       |          |              |                   | 5,880           |
| 49    | K   | 998711201 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                       | %     | 27,000   | 3,05         | 82,34             | CS ÚRS 2017 02  |
| D 725 |     |           | Zdravotechnika - zařizovací předměty   |       |          |              |                   | 24 030,00       |
| 50    | K   | 725291621 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm   | soubo | 5,000    | 1 458,00     | 7 290,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 51    | K   | 725291631 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků   | soubo | 3,000    | 1 611,00     | 4 833,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 52    | K   | 725291632 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač mýdla  | soubo | 7,000    | 900,00       | 6 300,00          |                 |
| 53    | K   | 725291701 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 300 mm   | soubo | 2,000    | 360,90       | 721,80            | CS ÚRS 2017 02  |
| 54    | K   | 725291706 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm   | soubo | 2,000    | 629,10       | 1 258,20          | CS ÚRS 2017 02  |
| 55    | K   | 725291722 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm  | soubo | 1,000    | 918,00       | 918,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 56    | K   | 725291730 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš na papírové ručníky  | soubo | 3,000    | 675,00       | 2 025,00          |                 |
| 57    | K   | 725291731 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš nášlapný   | soubo | 2,000    | 342,00       | 684,00            |                 |
| D 751 |     |           | Vzduchotechnika  |       |          |              |                   | 6 242,24        |
| 58    | K   | 751122001 | Montáž a dodávka ventilátoru semiradiálního ( 270m3/h) do potrubí - V1   | kus   | 2,000    | 250,00       | 500,00            |                 |
| 59    | K   | 751122002 | Montáž a dodávka ventilátoru radiálního( 130m3/h ) do potrubí - V2   | kus   | 1,000    | 250,00       | 250,00            |                 |
| 60    | K   | 751510800 | Demontáž stávajícího větracího zařízení  | kpl   | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 61    | K   | 751511111 | Mtž a dodávka potrubí vč. tvarovek D100  | m     | 7,200    | 550,00       | 3 960,00          |                 |
| VV    |     |           | 3,6*2  |       |          |              |                   | 7,200           |
| 62    | K   | 998751201 | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m  | %     | 62,000   | 0,52         | 32,24             | CS ÚRS 2017 02  |
| D 763 |     |           | Konstrukce suché výstavby  |       |          |              |                   | 41 980,00       |
| 63    | K   | 763131714 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr   | m2    | 2,536    | 26,28        | 66,65             | CS ÚRS 2017 02  |
| VV    |     |           | 3,17*0,3+3,17*0,5  |       |          |              |                   | 2,536           |
| 64    | K   | 763164521 | Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm                               | m     | 3,170    | 387,00       | 1 226,79          | CS ÚRS 2017 02  |
| 65    | K   | 763164541 | Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm                      | m     | 3,170    | 519,30       | 1 646,18          | CS ÚRS 2017 02  |
| 66    | K   | 763411111 | Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm  | m2    | 10,168   | 2 600,00     | 26 436,80         | CS ÚRS 2017 02  |
| VV    |     |           | " Ti/02 " (2,12+1,5-0,7*2)*2,05  |       |          |              |                   | 4,551           |
| VV    |     |           | " Ti/03 " (3,17+0,97-0,7*2)*2,05   |       |          |              |                   | 5,617           |
| VV    |     |           | Součet   |       |          |              |                   | 10,168          |
| 67    | K   | 763411121 | Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm | kus   | 4,000    | 2 352,00     | 9 408,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 68    | K   | 763412214 | Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm   | m2    | 1,640    | 1 584,00     | 2 597,76          | CS ÚRS 2017 02  |
| VV    |     |           | (0,4*2,05)*2   |       |          |              |                   | 1,640           |
| 69    | K   | 998763401 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m  | %     | 421,000  | 1,42         | 597,82            | CS ÚRS 2017 02  |
| D 766 |     |           | Konstrukce truhlářské  |       |          |              |                   | 16 178,20       |
| 70    | K   | 766660001 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm  | kus   | 3,000    | 678,00       | 2 034,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 71    | M   | 611656101 | dveře vnitřní, CPL laminát, 1křídlové 80 x 197 cm  | kus   | 3,000    | 2 500,00     | 7 500,00          |                 |
| 72    | K   | 766660002 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm  | kus   | 2,000    | 735,00       | 1 470,00          | CS ÚRS 2017 02  |



| PČ                                | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 73                                | M   | 611656111 | dveře vnitřní , CPL laminát, 1křídlové 90 x 197 cm   | kus | 2,000    | 250,00       | 500,00            |                 |
| 74                                | K   | 766660722 | Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku  | kus | 5,000    | 150,00       | 750,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 75                                | M   | 549146200 | kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK   | kus | 5,000    | 400,00       | 2 000,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 76                                | K   | 766695212 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm  | kus | 2,000    | 97,90        | 195,80            | CS ÚRS 2017 02  |
| 77                                | M   | 611871560 | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm  | kus | 2,000    | 350,00       | 700,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 78                                | K   | 766695213 | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm  | kus | 2,000    | 105,00       | 210,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 79                                | M   | 611871811 | prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 25 cm  | kus | 2,000    | 350,00       | 700,00            |                 |
| 80                                | K   | 998766201 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | %   | 160,000  | 0,74         | 118,40            | CS ÚRS 2017 02  |
| D 771 Podlahy z dlaždic           |     |           |  |     |          |              | 40 287,54         |                 |
| 81                                | K   | 771474112 | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm  | m   | 6,420    | 105,00       | 674,10            | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | " 203 " (3,0+1,52+0,7+2,0-0,8)   |     | 6,420    |              |                   |                 |
| 82                                | M   | 597611370 | dlaždice keramické - koupelny 30 x 30 x 1 cm l. j.   | m2  | 0,570    | 400,00       | 228,00            | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | 6,42*0,08*1,1+0,005  |     | 0,570    |              |                   |                 |
| 83                                | K   | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty   | m2  | 33,300   | 133,00       | 4 428,90          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | 4,8+8,6+4,4+4,5+7,0+4,0  |     | 33,300   |              |                   |                 |
| 84                                | K   | 771574312 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2    | m2  | 33,950   | 480,00       | 16 296,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | 201 až 206   |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | (5,35+9,1+4,4+4,5+5,8+4,8)   |     | 33,950   |              |                   |                 |
| 85                                | M   | 597611370 | dlaždice keramické - koupelny 30 x 30 x 1 cm l. j.   | m2  | 37,345   | 400,00       | 14 938,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | 33,95*1,1  |     | 37,345   |              |                   |                 |
| 86                                | K   | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu   | m2  | 33,950   | 48,10        | 1 633,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 87                                | K   | 998771201 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m     | %   | 382,000  | 5,47         | 2 089,54          | CS ÚRS 2017 02  |
| D 781 Dokončovací práce - obklady |     |           |  |     |          |              | 115 984,92        |                 |
| 88                                | K   | 781411810 | Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty  | m2  | 64,365   | 107,00       | 6 887,06          | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | " 201 " (1,795*2-1,1-1,2)*2,1  |     | 2,709    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 202 " (3,0*2+3,17-1,2)*2,1   |     | 16,737   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 203 " (3,0*2+1,52*2+0,7*2-0,8)*2,1   |     | 20,244   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 204 " (3,0*2+1,5*2-2,12-0,9)*2,1   |     | 12,558   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 205 " (2,12+0,15+0,6)*2,1  |     | 6,027    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 206 " (1,9*2-0,9)*2,1  |     | 6,090    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | Součet   |     | 64,365   |              |                   |                 |
| 89                                | K   | 781474113 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2    | m2  | 90,100   | 509,00       | 45 860,90         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | " 201 " (1,9+2,7)*2*2,1-(0,9+0,8)*2,1  |     | 15,750   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 202 " (2,9+3,17)*2*2,1-(0,8*2,1)   |     | 23,814   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 203 " (1,0+0,7*2)*2,1  |     | 5,040    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 204 " (3,0+1,5)*2*2,1-(2,12*2,1)   |     | 14,448   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 205 " (2,12+2,78)*2*2,1-(2,12+0,8)*2,1   |     | 14,448   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | " 206 " (1,7+2,7)*2*2,1-(0,9*2,1)+0,01   |     | 16,600   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |           | Součet   |     | 90,100   |              |                   |                 |
| 90                                | M   | 597610710 | obkladačky keramické koupelňové (barevné) 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j.   | m2  | 99,110   | 400,00       | 39 644,00         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | 90,10*1,1  |     | 99,110   |              |                   |                 |
| 91                                | K   | 781491011 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2   | m2  | 1,680    | 553,00       | 929,04            | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | 0,6*0,4*7  |     | 1,680    |              |                   |                 |
| 92                                | M   | 634651210 | zrcadlo rozměr 600 x 400 mm  | kus | 7,000    | 450,00       | 3 150,00          |                 |
| 93                                | K   | 781494111 | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové   | m   | 69,300   | 156,00       | 10 810,80         | CS ÚRS 2017 02  |
|                                   | VV  |           | (8+6+4+4+6+5)*2,1  |     | 69,300   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 94  | K   | 781494511 | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací   | m  | 51,340    | 108,00       | 5 544,72          | CS ÚRS 2017 02  |
|     | VV  |           | " 201 " (1,9+2,7)*2  |    | 9,200     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 202 " (2,9+3,17)*2   |    | 12,140    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 203 " (1,0+0,7)*2  |    | 2,400     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 204 " (3,0+1,5)*2  |    | 9,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 205 " (2,12+2,78)*2  |    | 9,800     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 206 " (1,7+2,7)*2  |    | 8,800     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |    | 51,340    |              |                   |                 |
| 95  | K   | 998781201 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | %  | 1 128,000 | 2,80         | 3 158,40          | CS ÚRS 2017 02  |
|     | D   | 783       | Dokončovací práce - nátěry   |    |           |              | 1 081,03          |                 |
| 96  | K   | 783000225 | Ostatní práce Příplatek k cenám za každé další vyvěšení a zavěšení křídel dveřních nebo okenních jednoduchých                          | m2 | 11,426    | 19,90        | 227,38            | CS ÚRS 2017 02  |
|     | VV  |           | 0,9*1,97+0,8*1,97*3+0,7*1,97+0,6*1,97*3  |    | 11,426    |              |                   |                 |
| 97  | K   | 783306801 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením  | m2 | 0,900     | 78,50        | 70,65             | CS ÚRS 2017 02  |
|     | VV  |           | " zárubeň " 0,9  |    | 0,900     |              |                   |                 |
| 98  | K   | 783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní  | m2 | 0,900     | 114,00       | 102,60            | CS ÚRS 2017 02  |
| 99  | K   | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní   | m2 | 6,300     | 108,00       | 680,40            | CS ÚRS 2017 02  |
|     | VV  |           | zárubně  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | 0,9*3+1,8*2  |    | 6,300     |              |                   |                 |
|     | D   | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety   |    |           |              | 18 266,42         |                 |
| 100 | K   | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m  | m2 | 121,107   | 29,80        | 3 608,99          | CS ÚRS 2017 02  |
|     | VV  |           | " stropy " 5,35+9,1+4,4+4,5+5,8+4,6  |    | 33,750    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet   |    | 33,750    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | stěny  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 201 " (1,9*2+2,6)*0,9  |    | 5,760     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 202 " (2,82*2+3,17)*0,9  |    | 7,929     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 203" ( 3,0+1,52+1,85+0,7)*3,0+(0,7*2+1,0)*0,9  |    | 23,370    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 204" ( 3,0+1,5*2+0,9)*0,9  |    | 6,210     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 205 " ( 2,12+2,8)*0,9  |    | 4,428     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 206 " ( 1,7*2)*0,9   |    | 3,060     |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (6,0+6,2)*3,0  |    | 36,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet   |    | 87,357    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |    | 121,107   |              |                   |                 |
| 101 | K   | 784211101 | Malby z malířských směsí ořevuzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ořevuzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m           | m2 | 235,650   | 62,20        | 14 657,43         | CS ÚRS 2017 02  |
|     | VV  |           | " stropy " 5,35+9,1+4,4+4,5+5,8+4,6  |    | 33,750    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet   |    | 33,750    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | stěny  |    |           |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 201 " (1,9+2,7)*2*3,0  |    | 27,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 202 " (2,85+3,17)*2*3,0  |    | 36,120    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 203" (3,0+1,52+0,7)*2*3,0  |    | 31,320    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 204" ( 3,0+1,5*2+0,9)*3,0  |    | 20,700    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 205 " ( 2,12+2,8*2)*3,0  |    | 23,160    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " 206 " ( 1,7+2,7)*2*3,0   |    | 26,400    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | (6,0+6,2)*3,0  |    | 36,600    |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Mezisoučet   |    | 201,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |           | Součet   |    | 235,650   |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708ZT - Zdravotní technika**

KSO:

Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

Ing. Hádek Martin

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**258 119,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 258 119,10  | 21,00%     | 54 205,01 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**312 324,11**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708ZT - Zdravotní technika**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**258 119,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 281,57

997 - Přesun sutě

1 281,57

PSV - Práce a dodávky PSV

232 901,53

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

46 691,04

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

41 843,79

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

140 630,80

781 - Dokončovací práce - obklady

3 735,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 936,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708ZT - Zdravotní technika**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**258 119,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 281,57

D 997 Přesun sutě

1 281,57

|   |    |           |  |   |       |        |        |                |
|---|----|-----------|--|---|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K  | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky do 6 m                | t | 0,993 | 538,20 | 534,43 | CS ÚRS 2017 02 |
| 2 | K  | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t | 0,993 | 210,60 | 209,13 | CS ÚRS 2017 02 |
| 3 | K  | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 9,930 | 9,18   | 91,16  | CS ÚRS 2017 02 |
|   | VV |           | 0,993*10 *Pře počtené koeficientem množství  |   |       | 9,930  |        |                |
| 4 | K  | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného  | t | 0,993 | 450,00 | 446,85 | CS ÚRS 2017 02 |

D PSV Práce a dodávky PSV

232 901,53

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

46 691,04

|    |   |           |   |     |         |          |           |                |
|----|---|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 16 | K | 721140802 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100   | m   | 30,000  | 134,10   | 4 023,00  | CS ÚRS 2017 02 |
| 18 | K | 721140913 | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75   | kus | 4,000   | 525,60   | 2 102,40  | CS ÚRS 2017 02 |
| 19 | K | 721140915 | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100  | kus | 4,000   | 648,00   | 2 592,00  | CS ÚRS 2017 02 |
| 22 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75   | m   | 20,000  | 10,08    | 201,60    | CS ÚRS 2017 02 |
| 23 | K | 721171808 | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114  | m   | 2,000   | 27,00    | 54,00     | CS ÚRS 2017 02 |
| 28 | K | 721174024 | Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70  | m   | 13,000  | 422,10   | 5 487,30  | CS ÚRS 2017 02 |
| 29 | K | 721174025 | Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100   | m   | 30,000  | 522,90   | 15 687,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 30 | K | 721174042 | Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40   | m   | 9,000   | 350,10   | 3 150,90  | CS ÚRS 2017 02 |
| 31 | K | 721174043 | Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50   | m   | 10,000  | 387,90   | 3 879,00  | CS ÚRS 2017 02 |
| 32 | K | 721194104 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40   | kus | 11,000  | 65,25    | 717,75    | CS ÚRS 2017 02 |
| 33 | K | 721194105 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50   | kus | 1,000   | 72,36    | 72,36     | CS ÚRS 2017 02 |
| 34 | K | 721194109 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100  | kus | 6,000   | 108,00   | 648,00    | CS ÚRS 2017 02 |
| 35 | K | 721210813 | Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100   | kus | 2,000   | 164,70   | 329,40    | CS ÚRS 2017 02 |
| 36 | K | 721211911 | Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 40/50   | kus | 1,000   | 119,70   | 119,70    | CS ÚRS 2017 02 |
| 37 | M | 551618120 | Podlahová vpust' 310 NPr DN 50 se svislým odtokem, se ZU , mřížka nerez 115 x 115 mm + izolační souprava (pro stěrkové hydroizolace)            | kus | 1,000   | 2 367,00 | 2 367,00  | CS ÚRS 2017 02 |
| 42 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125   | m   | 52,000  | 20,52    | 1 067,04  | CS ÚRS 2017 02 |
| 43 | K | 721300922 | Pročištění ležatých svodů do DN 300   | m   | 20,000  | 168,30   | 3 366,00  | CS ÚRS 2017 02 |
| 44 | K | 998721202 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %   | 467,000 | 1,77     | 826,59    | CS ÚRS 2017 02 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |            |
|-------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|------------|
| D 722 |     |           | Zdravotnicka - vnitřní vodovod   |        |          |              |                   |                 | 41 843,79  |
| 45    | K   | 722130801 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25  | m      | 45,000   | 56,25        | 2 531,25          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 142   | K   | 722130901 | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu  | kus    | 1,000    | 25,38        | 25,38             | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 49    | K   | 722130913 | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přefezání ocelové trubky do DN 25   | kus    | 25,000   | 24,12        | 603,00            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 143   | K   | 722131913 | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 25  | soubor | 1,000    | 675,00       | 675,00            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 141   | K   | 722131933 | Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení osavaadního potrubí DN 25   | kus    | 1,000    | 360,90       | 360,90            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 55    | K   | 722160101 | Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných měkkým pájením D do 12/1 (připojení stojánkových baterií a nádrží WC)   | m      | 7,000    | 289,80       | 2 028,60          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 56    | K   | 722174002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8   | m      | 25,000   | 268,20       | 6 705,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 57    | K   | 722174003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5   | m      | 28,000   | 324,90       | 9 097,20          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 58    | K   | 722174004 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4   | m      | 4,000    | 385,20       | 1 540,80          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 62    | K   | 722181211 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm                 | m      | 17,000   | 46,44        | 789,48            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 63    | K   | 722181212 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm         | m      | 16,000   | 48,06        | 768,96            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 66    | K   | 722181231 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm         | m      | 8,000    | 60,12        | 480,96            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 67    | K   | 722181232 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m      | 16,000   | 73,98        | 1 183,68          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 77    | K   | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25  | kus    | 26,000   | 176,40       | 4 586,40          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 78    | K   | 722190901 | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění  | kus    | 2,000    | 68,58        | 137,16            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 80    | K   | 722220111 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2   | kus    | 24,000   | 151,20       | 3 628,80          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 81    | K   | 722220121 | Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2   | pár    | 1,000    | 300,60       | 300,60            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 85    | K   | 722220861 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4   | kus    | 2,000    | 20,16        | 40,32             | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 96    | K   | 722232045 | Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1  | kus    | 2,000    | 447,30       | 894,60            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 101   | K   | 722290226 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50  | m      | 64,000   | 41,22        | 2 638,08          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 102   | K   | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80  | m      | 64,000   | 37,26        | 2 384,64          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 103   | K   | 998722202 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %      | 460,000  | 0,96         | 442,98            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| D 725 |     |           | Zdravotnicka - zařizovací předměty   |        |          |              |                   |                 | 140 630,80 |
| 104   | K   | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem   | soubor | 3,000    | 178,20       | 534,60            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 105   | K   | 725112171 | Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný   | soubor | 4,000    | 5 535,00     | 22 140,00         | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 106   | K   | 725112173 | Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem vodorovným pro t.p.   | soubor | 1,000    | 8 910,00     | 8 910,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 107   | M   | 551673940 | sedátko záchodové antibakteriální duroplastové bílé  | kus    | 5,000    | 469,80       | 2 349,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 108   | K   | 725121527 | Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem  | soubor | 3,000    | 10 620,00    | 31 860,00         | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 144   | K   | 725122817 | Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem   | soubor | 4,000    | 73,80        | 295,20            | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 110   | K   | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel  | soubor | 10,000   | 117,90       | 1 179,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 111   | K   | 725211622 | Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm  | soubor | 6,000    | 3 447,00     | 20 682,00         | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 113   | K   | 725211681 | Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá 640 mm pro t.p. s otvorem pro stojánkovou baterii                                  | soubor | 1,000    | 3 006,00     | 3 006,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 147   | K   | 725231201 | Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické klasické   | soubor | 1,000    | 3 222,00     | 3 222,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 145   | K   | 725291511 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml   | soubor | 7,000    | 707,40       | 4 951,80          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 116   | K   | 725291521 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů  | soubor | 5,000    | 909,00       | 4 545,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |
| 146   | K   | 725291531 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků   | soubor | 3,000    | 954,00       | 2 862,00          | CS ÚRS 2017 02  |            |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis   | MJ    | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|-------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 118   | K   | 725291703 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm  | soúbo | 1,000     | 465,30       | 465,30            | CS ÚRS 2017 02  |
| 119   | K   | 725291706 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm  | soúbo | 1,000     | 629,10       | 629,10            | CS ÚRS 2017 02  |
| 121   | K   | 725291722 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm   | soúbo | 1,000     | 918,00       | 918,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 158   | M   | 554310790 | koš odpadkový nášlapný (plast), 6 litrů   | kus   | 6,000     | 324,00       | 1 944,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 123   | K   | 725330840 | Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových  | soúbo | 1,000     | 188,10       | 188,10            | CS ÚRS 2017 02  |
| 124   | K   | 725331111 | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm  | soúbo | 1,000     | 5 625,00     | 5 625,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 127   | K   | 725810811 | Demontáž výtokových ventilů nástěnných  | kus   | 10,000    | 37,08        | 370,80            | CS ÚRS 2017 02  |
| 128   | K   | 725813111 | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2  | soúbo | 21,000    | 198,00       | 4 158,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 148   | K   | 725819402 | Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2   | soúbo | 3,000     | 129,60       | 388,80            | CS ÚRS 2017 02  |
| 152   | K   | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4  | soúbo | 7,000     | 70,56        | 493,92            | CS ÚRS 2017 02  |
| 131   | K   | 725821316 | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm  | soúbo | 1,000     | 1 449,00     | 1 449,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 132   | K   | 725822611 | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti  | soúbo | 6,000     | 1 638,00     | 9 828,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 149   | K   | 725823111 | Baterie bidetové stojánkové pákové bez výpusti  | soúbo | 1,000     | 1 044,00     | 1 044,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 150   | K   | 725829131 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2   | kus   | 1,000     | 137,70       | 137,70            | CS ÚRS 2017 02  |
| 151   | M   | 551456920 | baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)  | kus   | 1,000     | 1 737,00     | 1 737,00          | CS ÚRS 2017 02  |
| 135   | K   | 725860811 | Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých  | kus   | 14,000    | 12,33        | 172,62            | CS ÚRS 2017 02  |
| 155   | K   | 725861102 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40   | kus   | 6,000     | 266,40       | 1 598,40          | CS ÚRS 2017 02  |
| 154   | K   | 725861312 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50  | kus   | 1,000     | 543,60       | 543,60            | CS ÚRS 2017 02  |
| 153   | K   | 725863311 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro bidety DN 40   | kus   | 1,000     | 380,70       | 380,70            | CS ÚRS 2017 02  |
| 136   | K   | 725865411 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40   | kus   | 3,000     | 559,80       | 1 679,40          | CS ÚRS 2017 02  |
| 139   | K   | 998725202 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m  | %     | 1 558,000 | 0,22         | 342,76            | CS ÚRS 2017 02  |
| D 781 |     |           | Dokončovací práce - obklady   |       |           |              | 3 735,90          |                 |
| 156   | K   | 781491021 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2  | m2    | 3,500     | 392,40       | 1 373,40          | CS ÚRS 2017 02  |
| 157   | M   | 634651240 | zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm   | m2    | 3,500     | 675,00       | 2 362,50          | CS ÚRS 2017 02  |
| D HZS |     |           | Hodinové zúčtovací sazby  |       |           |              | 23 936,00         |                 |
| 140   | K   | HZS2491   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vyspravení po demontážích, prostupy stropy (7x), drážky ve stěnách (30 m voda, 25 m kanalizace), vspravení, začistění | hod   | 88,000    | 272,00       | 23 936,00         | CS ÚRS 2017 02  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708UT - Vytápění**

KSO:

Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

Ing. Hádek Martin

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**57 306,53**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 57 306,53   | 21,00%     | 12 034,37 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**69 340,90**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708UT - Vytápění**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**57 306,53**

HSV - Práce a dodávky HSV

185,85

997 - Přesun sutě

185,85

PSV - Práce a dodávky PSV

49 968,68

713 - Izolace tepelné

3 336,85

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 344,89

734 - Ústřední vytápění - armatury

11 192,08

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15 076,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 018,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 152,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708UT - Vytápění**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**57 306,53**

D HSV Práce a dodávky HSV

185,85

D 997 Přesun sutě

185,85

|   |    |           |  |   |       |        |       |                |
|---|----|-----------|--|---|-------|--------|-------|----------------|
| 1 | K  | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky do 6 m                | t | 0,144 | 538,20 | 77,50 | CS ÚRS 2017 02 |
| 2 | K  | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   | t | 0,144 | 210,60 | 30,33 | CS ÚRS 2017 02 |
| 3 | K  | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 1,440 | 9,18   | 13,22 | CS ÚRS 2017 02 |
|   | VV |           | 0,144*10 "Přepočtené koeficientem množství   |   | 1,440 |        |       |                |
| 4 | K  | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného  | t | 0,144 | 450,00 | 64,80 | CS ÚRS 2017 02 |

D PSV Práce a dodávky PSV

49 968,68

D 713 Izolace tepelné

3 336,85

|     |   |           |  |     |         |        |          |                |
|-----|---|-----------|--|-----|---------|--------|----------|----------------|
| 11  | K | 713463211 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm jednovrstvá | m   | 24,000  | 55,20  | 1 324,80 | CS ÚRS 2017 02 |
| 12  | M | 631545100 | pouzdro izolační potrubní s Al fólií max. 250/100 °C 15/20 mm  | m   | 9,000   | 72,00  | 648,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 104 | M | 631544000 | pouzdro izolační potrubní s Al fólií max. 250/100 °C 15/10 mm  | m   | 7,000   | 47,00  | 329,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 105 | M | 631544010 | pouzdro izolační potrubní s Al fólií max. 250/100 °C 22/10 mm  | m   | 8,000   | 52,00  | 416,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 22  | M | 631546200 | páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m   | kus | 0,500   | 150,00 | 75,00    | CS ÚRS 2017 02 |
| 31  | K | 998713202 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m   | %   | 279,000 | 1,95   | 544,05   | CS ÚRS 2017 02 |

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 344,89

|     |   |           |  |     |        |        |          |                |
|-----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 32  | K | 733110803 | Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do DN 15   | m   | 15,000 | 23,70  | 355,50   | CS ÚRS 2013 02 |
| 35  | K | 733111103 | Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 15   | m   | 9,000  | 222,00 | 1 998,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 106 | K | 733190107 | Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40 | m   | 9,000  | 9,94   | 89,46    | CS ÚRS 2017 02 |
| 44  | K | 733191923 | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15            | kus | 14,000 | 241,00 | 3 374,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 47  | K | 733193810 | Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z úhelníků L do 50x50x5 mm                                   | kus | 15,000 | 8,68   | 130,20   | CS ÚRS 2017 02 |
| 52  | K | 733222102 | Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1  | m   | 19,000 | 417,00 | 7 923,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 107 | K | 733224202 | Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách D 15/1   | m   | 10,000 | 95,20  | 952,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 60  | K | 733224222 | Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15/1   | kus | 10,000 | 162,00 | 1 620,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 61  | K | 733291101 | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5   | m   | 19,000 | 19,30  | 366,70   | CS ÚRS 2017 02 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 108 | K   | 733291902 | Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí D 15/1  | kus | 6,000    | 156,00       | 936,00            | CS ÚRS 2017 02  |
| 63  | K   | 998733202 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %   | 177,000  | 3,39         | 600,03            | CS ÚRS 2017 02  |

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 192,08

|     |   |           |   |     |         |          |          |                |
|-----|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|----------------|
| 64  | K | 734200811 | Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2  | kus | 4,000   | 29,70    | 118,80   | CS ÚRS 2013 02 |
| 65  | K | 734200821 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2  | kus | 8,000   | 85,90    | 687,20   | CS ÚRS 2017 02 |
| 68  | K | 734209102 | Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)   | kus | 5,000   | 27,00    | 135,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 72  | K | 734221683 | Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem               | kus | 5,000   | 1 250,00 | 6 250,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 109 | K | 734261407 | Šroubení přípojovací armatury radiátorů PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18                                    | kus | 5,000   | 794,00   | 3 970,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 79  | K | 998734202 | Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %   | 111,000 | 0,28     | 31,08    | CS ÚRS 2017 02 |

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 076,66

|     |   |           |   |     |         |          |          |                |
|-----|---|-----------|---|-----|---------|----------|----------|----------------|
| 110 | K | 735000911 | Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s ručním ovládním   | kus | 3,000   | 61,90    | 185,70   | CS ÚRS 2017 02 |
| 80  | K | 735000912 | Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním   | kus | 5,000   | 124,00   | 620,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 84  | K | 735111810 | Demontáž otopného tělesa litinového článkového  | m2  | 1,275   | 33,00    | 42,08    | CS ÚRS 2013 02 |
| 113 | K | 735152171 | Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm 400 mm / 242 W stavební délky / výkonu       | kus | 1,000   | 1 980,00 | 1 980,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 114 | K | 735152172 | Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm 500 mm / 302 W stavební délky / výkonu       | kus | 1,000   | 2 061,00 | 2 061,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 115 | K | 735152173 | Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm 600 mm / 362 W stavební délky / výkonu       | kus | 1,000   | 2 142,00 | 2 142,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 116 | K | 735152174 | Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm 700 mm / 423 W stavební délky / výkonu       | kus | 1,000   | 2 223,00 | 2 223,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 117 | K | 735152474 | Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm 700 mm / 902 W stavební délky / výkonu | kus | 1,000   | 3 195,00 | 3 195,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 89  | K | 735191902 | Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových   | m2  | 11,000  | 54,00    | 594,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 90  | K | 735191904 | Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových   | m2  | 11,000  | 12,50    | 137,50   | CS ÚRS 2017 02 |
| 91  | K | 735191905 | Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa  | kus | 8,000   | 25,00    | 200,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 92  | K | 735191910 | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles   | m2  | 17,700  | 12,50    | 221,25   | CS ÚRS 2017 02 |
| 111 | K | 735221812 | Demontáž registrů z trubek hladkých DN 50 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2   | kus | 3,000   | 166,00   | 498,00   | CS ÚRS 2017 02 |
| 112 | K | 735221850 | Demontáž registrů z trubek hladkých rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů DN 50   | m   | 9,000   | 22,40    | 201,60   | CS ÚRS 2017 02 |
| 95  | K | 735291800 | Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu  | kus | 9,000   | 12,30    | 110,70   | CS ÚRS 2017 02 |
| 96  | K | 735494811 | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží   | m2  | 15,000  | 20,90    | 313,50   | CS ÚRS 2017 02 |
| 97  | K | 998735202 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m                        | %   | 147,000 | 2,39     | 351,33   | CS ÚRS 2017 02 |

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 018,20

|    |   |           |   |   |       |        |          |                |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|----------------|
| 98 | K | 783414740 | Nátěry olejové potrubí do DN 50 základní  | m | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2013 02 |
| 99 | K | 783624551 | Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový | m | 1,000 | 18,20  | 18,20    | CS ÚRS 2017 02 |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 152,00

|     |   |         |  |     |        |        |          |                |
|-----|---|---------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 102 | K | HZS2211 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér - topná zkouška, zkouška tlaková  | hod | 8,000  | 350,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2017 02 |
| 103 | K | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - prostupy stěnami (1x), stropy (5x), vyspravení, začistění, vyspravení po demontážích potrubí a | hod | 16,000 | 272,00 | 4 352,00 | CS ÚRS 2017 02 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708EL - elektroinstalace**

KSO:

Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

Ing. Hádek Martin

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**97 872,80**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 97 872,80   | 21,00%     | 20 553,29 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**118 426,09**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708EL - elektroinstalace**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**97 872,80**

|  |           |
|--|-----------|
| M - M                                    | 97 872,80 |
| 21-M - Elektromontáže                    | 64 123,50 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 1 249,30  |
| HZS - Práce ceníkem nespecifikované      | 32 500,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708EL - elektroinstalace**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**97 872,80**

D M M

97 872,80

D 21-M Elektromontáže

64 123,50

|    |   |           |   |     |         |           |           |  |
|----|---|-----------|---|-----|---------|-----------|-----------|--|
| 1  | K | 210010015 | Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně                                     | m   | 18,000  | 25,00     | 450,00    |  |
| 2  | M | 345711520 | trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1416/1  | m   | 18,000  | 3,40      | 61,20     |  |
| 3  | K | 210010301 | Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2 | kus | 13,000  | 15,00     | 195,00    |  |
| 4  | M | 345715190 | krabice univerzální přístroj z PH KU 68/2-1902  | kus | 13,000  | 11,30     | 146,90    |  |
| 5  | K | 210010321 | Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V                     | kus | 7,000   | 15,00     | 105,00    |  |
| 6  | M | 345715630 | rozvodka krabicová z PH KR 97/5   | kus | 7,000   | 131,00    | 917,00    |  |
| 7  | K | 210100173 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x4 mm2    | kus | 5,000   | 82,80     | 414,00    |  |
| 8  | K | 210100258 | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x4 mm2    | kus | 2,000   | 154,00    | 308,00    |  |
| 9  | K | 210100349 | Ukončení kabelů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do P 13,5 na ventilátoru                        | kus | 3,000   | 54,40     | 163,20    |  |
| 10 | K | 210110041 | Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový                              | kus | 5,000   | 100,00    | 500,00    |  |
| 11 | M | 345354001 | spínač zapuštěný kompletní, Tango 10A/250V řazení 1, 1S, 1So                                  | kus | 5,000   | 98,00     | 490,00    |  |
| 12 | K | 210110152 | Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací                    | kus | 4,000   | 100,00    | 400,00    |  |
| 13 | M | 345354351 | TANGO kompletní tlač. ovladač, řazení 1/0   | kus | 4,000   | 108,00    | 432,00    |  |
| 14 | K | 210111011 | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                   | kus | 4,000   | 100,00    | 400,00    |  |
| 15 | M | 345511021 | zásuvka TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE  | kus | 4,000   | 121,00    | 484,00    |  |
| 16 | K | 210120451 | Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu   | kus | 1,000   | 150,00    | 150,00    |  |
| 17 | M | 358224020 | jistič 3pólový-charakteristika B PL7-20B/3  | kus | 1,000   | 554,00    | 554,00    |  |
| 18 | K | 210190001 | Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg                             | kus | 1,000   | 1 500,00  | 1 500,00  |  |
| 19 | M | 35700002  | rozděděč Rp kompletní, In=32A, dle výkresu 103  |     | 1,000   | 15 000,00 | 15 000,00 |  |
| 20 | K | 210200027 | Montáž svítidel bytových nástěnných 1 zdroj bez skla  | kus | 3,000   | 300,00    | 900,00    |  |
| 21 | M | 348900001 | N svít. nouzové přisazené, LED 1W, IP42, HELIOS LED NM1h, Trevos                              |     | 3,000   | 710,00    | 2 130,00  |  |
| 22 | K | 210203003 | Montáž svítidel bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem                               | kus | 14,000  | 300,00    | 4 200,00  |  |
| 23 | M | 348900003 | A svít. přisazené, LED 1x23W, IP43, AURA 2, LED-3LO2A10K53/042.000                            | kus | 14,000  | 1 486,00  | 20 804,00 |  |
| 24 | K | 210290751 | Montáž ventilátorů do 1,5 kW  | kus | 3,000   | 79,40     | 238,20    |  |
| 25 | M | 429900001 | ventilátor 230V, do 30W, DUCT IN-LINE 100/270   | kus | 2,000   | 2 135,00  | 4 270,00  |  |
| 26 | M | 429900002 | ventilátor 230V, do 30W, CB-100 PLUS  |     | 1,000   | 1 358,00  | 1 358,00  |  |
| 27 | K | 210810005 | Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně                   | m   | 120,000 | 25,00     | 3 000,00  |  |

| PČ                                       | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 28                                       | M   | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2  | m   | 120,000  | 13,00        | 1 560,00          |                 |
| 29                                       | K   | 210810006 | Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně                        | m   | 30,000   | 25,00        | 750,00            |                 |
| 30                                       | M   | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2  | m   | 30,000   | 21,00        | 630,00            |                 |
| 31                                       | K   | 210810015 | Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně                        | m   | 8,000    | 25,00        | 200,00            |                 |
| 32                                       | M   | 341110900 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2  | m   | 8,000    | 21,00        | 168,00            |                 |
| 33                                       | K   | 210810017 | Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených volně                          | m   | 15,000   | 25,00        | 375,00            |                 |
| 34                                       | M   | 341110980 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2  | m   | 15,000   | 58,00        | 870,00            |                 |
| D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích |     |           |  |     |          |              | 1 249,30          |                 |
| 35                                       | K   | 460680312 | Vybourání otvorů stropech a klenbách keramických plochy do 0,25 m2, tloušťky do 20 cm              | kus | 1,000    | 178,00       | 178,00            |                 |
| 36                                       | K   | 460680402 | Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm | kus | 7,000    | 22,30        | 156,10            |                 |
| 37                                       | K   | 460690031 | Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm                      | kus | 6,000    | 18,60        | 111,60            |                 |
| 38                                       | K   | 460690061 | Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropech keramických průměru do 8 mm                   | kus | 28,000   | 28,70        | 803,60            |                 |
| D HZS Práce ceníkem nspecifikované       |     |           |  |     |          |              | 32 500,00         |                 |
| 39                                       | K   | 900002    | úpravy ve stáv. rozváděči, úpravy v el. instalaci  | hod | 2,000    | 2 500,00     | 5 000,00          |                 |
| 40                                       | K   | HZS900001 | revize el. zařízení  | hod | 5,000    | 5 500,00     | 27 500,00         |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708VN - Vedlejší náklady**

KSO:

Místo: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

IČ:

41432037

DIČ:

CZ41432037

Projektant:

Ing. Hádek Martin

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 13 000,00   | 21,00%     | 2 730,00  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 730,00**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708VN - Vedlejší náklady**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**13 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOU řemesel KH - rekonstrukce sociálního zařízení u jídelny

Objekt:

**18708VN - Vedlejší náklady**

Místo:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora

Datum:

03.07.2020

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, Čáslavská č.p.20

Projektant:

Ing. Hádek Martin

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**13 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

|   |   |           |  |     |       |          |          |                    |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|--------------------|
| 1 | K | 013254000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | nabídka dodavatele |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|--------------------|

D VRN3 Zařízení staveniště

8 000,00

|   |   |           |  |     |       |          |          |                    |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|--------------------|
| 2 | K | 032903000 | Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | nabídka dodavatele |
| 3 | K | 034103000 | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště             | ... | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | nabídka dodavatele |
| 4 | K | 034703000 | Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště                        | ... | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | nabídka dodavatele |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |  |
|-----------------|--|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu   |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, WV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky  |
| Popis           | Zkrácený popis položky   |
| MJ              | Měrná jednotka položky   |
| Množství        | Množství v měrné jednotce  |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny  |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy   |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|  |
|--|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis  | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby   | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby   | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby   | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu   | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání   | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání   | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání  | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky  | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant   | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH  | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis   | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu  | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl  | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH   | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis   | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis   | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis  | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |